
UNIONE DEI COMUNI  
DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO 

 

(COMUNI DI: - BARRALI – DOLIANOVA – DONORI – SERDIANA – SETTIMO SAN PIETRO – SOLEMINIS)  
 

SEDE LEGALE – DOLIANOVA -  PIAZZA  BRIGATA  SASSARI  

                                                                                       COPIA  
Delibera n. 09 del 03.02.2004 

                         
 
   

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMITATO ESECUTIVO  
 

 
OGGETTO: PROGETTO SISA “ LA CORONA  METROPOLITANA” LA                    

PROGRAMMAZIONE PARTERNARIALE E PARTECIPATA PER I 
SERVIZI , LO SVILUPPO E LA QUALITA’ DEI CENTRI URBANI . 
RETTIFICA DELIBERA  N. 60 DEL 16.12.2003 

 
  
 L’ Anno Duemilaquattro  addì  tre  del mese di  febbraio nella  sala Giunta dell’Unione dei 
Comuni del Parteolla e del Basso Campidano, si è riunito il Comitato Esecutivo per trattare gli 
argomenti posti all’ ordine del giorno. 
 
 
Presiede la riunione il Sig. Luigi PIANO – Sindaco del Comune di Dolianova : - Presidente; 
 
 
Sono presenti i Sigg. componenti: - 
 
Baccoli Gianfranco – Rappresentante del Comune di Barrali   ----------- 
Muscas Ambrogio – Sindaco del Comune di Donori    ----------- 
Pala Antonio – Sindaco del Comune di Serdiana     ----------- 
Pusceddu Massimo – Sindaco del Comune di Settimo San Pietro   ----------- 
Sanna Leandro – Rappresentante del Comune di Soleminis   ----A------ 
 
A= assente  
 

Assiste il Segretario dell ’ Unione Dott.ssa Luisa Orofino - Segretario Com.le del Comune 
di Dolianova. 
 
 
 

IL  PRESIDENTE 
 
 
 
             VISTA la Deliberazione del Comitato Esecutivo n° 60 del 16.12.2003 di adesione e 
individuazione dei propri incaricati al progetto relativo  all ’affiancamento formativo agli Enti Locali 
nella progettazione, promosso dall’Assessorato regionale degli Enti Locali con la collaborazione 
tecnica del BIC Sardegna;  
 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale,  nella suddetta Deliberazione è stato 
assunto impegno di spesa di €. 1000,00 (quota di partecipazione individuale)  a fronte di €. 2.000,00 
importo complessivo di IVA  per la partecipazione di due incaricati; 

  
 



   
 

 
ACQUISITI   i pareri favorevoli in merito alla regolarità tecnica e  contabile ai sensi 

dell’art. 49 del D.lgs. n. 267/2000; 
 
 
 

PROPONE  
 

 
 

DI RETTIFICARE la Deliberazione n° 60 del 16.12.2003, relativamente all’ impegno di 
spesa assunto; 

 
  
DI ASSUMERE formale impegno di spesa quale  quota di partecipazione determinata in € 

2.000,00 importo complessivo di IVA  sul Cap. 902  a favore del BIC Sardegna Cagliari; 
 
 

 
 

 
 
 

PARERI DI REGOLARITA’ AI SENSI DEL D. LGS. N. 267/2000 – ART. 49 
 

PARERE DI  REGOLARITA’ TECNICA 
 
 
 
VISTO si espr ime parere FAVOREVOLE 

 
                   Il Segretario  

             f.to Dott.ssa Luisa Orofino 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 

PARERE DI  REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
 
VISTO si espr ime parere FAVOREVOLE 

 
 
 

  Il Responsabile del  Servizio Finanziario 
                f.to Rag. Cinzia Cardia 
 
 
 
 
 



 

 

IL COMITATO ESECUTIVO 
 
 
 

 VISTA  e VALUTATA la su riportata proposta di deliberazione; 
 

ALL’  UNANIMITA’  di voti legalmente espressi; 
 
 
 
 
 

 

DELIBERA 
 
 
 
 DI APPROVARE la proposta di deliberazione così come sopra riportata; 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
  
      I L PRESIDENTE                                                                                IL SEGRETARIO 
        (Luigi  Piano)                                                                               (Dott.ssa  Luisa Orofino) 
 
 
 
 
 
 
 Si certifica che copia della suestesa Deliberazione è stata affissa in pubblicazione all’Albo 
Pretorio di questo Ente dal 09.02.2004   per n° quindici giorni consecutivi e che la medesima è stata 
inviata ai Sindaci dei Comuni dell’ Unione  con nota prot. N° 665 del 09.02.2004 , ai sensi dell ’ art. 
35 c. 1) dello Statuto dell’ Unione.- 
 
Dolianova, 09.02.2004 
 
 
                                                                                                            I L SEGRETARIO  

         (Dott.ssa Luisa Orofino) 
 


